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Para: Lourival Soares de Aquino Filho <lourivalsoares@ifce.edu.br>, Jose Valder da Costa <valder@ifce.edu.br>, Telma
Queiroz de Sousa <telma.queiroz@ifce.edu.br>, Grazianne Sousa Rodrigues da Costa <grazianne@ifce.edu.br>, Luiz
Eduardo Facanha de Lima Silva <luiz.eduardo@ifce.edu.br>, Francisco Leonizio Mesquita Paz
<leonizio.mesquita@ifce.edu.br>, Cristiane Gonzaga Oliveira <cristiane.oliveira@ifce.edu.br>

Bom dia!!!

Essa Coordenadoria de Assistência Estudantil esteve reunida no dia 31/01/2022 para esboçar o planejamento
orçamentário para o ano de 2022. Na ocasião, pensamos em possíveis formas de execução do orçamento
considerando a questão das demandas do setor, a saber, Auxílios (Moradia, Transporte, Óculos), Auxílios
Acadêmicos, Visitas Técnicas e Merenda Escolar. Nesse sentido, sentimos a necessidade de um momento para
socializarmos a proposta com os setores competentes no âmbito da execução do orçamento. Sugestão de data:
03/02, às 10h. Caso tenham outra sugestão, por favor comunicar. E se tiver alguém que deveria participar e não se
encontra na lista, por favor indiquem...


